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Enebolig med  
oppussingsbehov sentralt  
beliggende. Gangavstand  
til sentrum og turområder
Velkommen til Gamle Malmvei 7. Enebolig beliggende rolig og  
tilbaketrukket i etablert boligområde. 

Kort vei til Handlesenter med blant annet dagligvarebutikker, apotek  
og kafe/​​​​​​​​​​bakeri. Videre er det bilfri snarvei opp til Strømmen  
oppvekstsenter med barnehage, SFO og barneskole. I nærområdet er  
det flotte turområder rundt Åsbieskogen og kort vei til sjøen og off.  
båtplasser i Gårdalsbukta.
Boligen går over 2‑plan og har i sin helhet behov for oppgradering/​​​​​​​​​​ 
modernisering.

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 1 490 000,‑
Omkostn.:	 Kr 38 490,‑
Total ink omk.:	 Kr 1 528 490,‑
Selger:	 Einar Oltedal

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1890
BRA‑i/​​​​​​​​​​BRA Total	  68/​​​​​​​​​​73 kvm
Tomtstr.:	 453.2 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./​​​​​​​​​​bnr.	 Gnr. 432, bnr. 42
Oppdragsnr.:	 1409240354

Håkon Olsen
Eiendomsmeglerfullmektig

Mobil	 941 70 220
E‑post	 hakon.olsen@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Arendal
Vestre Gate 2, 4836 Arendal. TLF. 469 09 000
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 68 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 73 m²
TBA: 15 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 48 m² Gang, bad, kjøkken, soverom, stue
2. etasje
BRA‑i: 20 m² Gang, 2 soverom.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
15 m² Terrasse

Bu
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑e: 5 m² Bodrom

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Bruksareal = 60m2.
P‑rom = 68m2.
Gang 2. etasje er ikke tatt med i arealmålene pga.  
manglende takhøyde.

Tomtetype
Festet

Tomtestørrelse
453.2 m²

Tomtebeskrivelse
Tomt er sentral og opparbeidet med plen, bed,  
busker etc

Festetid
Det er etablert festekontrakt for 80 år, gjeldende fra  
og med år.1982.

Regulering av festeavgift
Festeavgiften reguleres hvert 10 år.
Pr.dags dato er det kr.0,‑ i årlig festeavgift. Det kan  
bli krevd inn årlig festeavgift.

Det gjøres på generelt grunnlag oppmerksom på at  
ved utløp/​​forlengelse av festeforholdet etter  
tomtefesteloven § 33, kan bortfester kreve at den  
årlige festeavgiften blir regulert en gang (såkalt  
engangsløft) slik at den svarer til 2 prosent av  
tomteverdien, med fradrag for verdiøkning som  
festeren har tilført tomten.

Innløsningsvilkår festekontrakt
Det er mulighet for innløsning av tomten på  
nåværende tidspunkt for kr.100 000,‑.

Festekontrakt datert
01.12.1982.

Beliggenhet
Rolig og tilbaketrukket beliggenhet i etablert  
boligområde. Kort vei til Handlesenter med blant  
annet dagligvarebutikker, apotek og kafe/​​bakeri.  
Videre er det bilfri snarvei opp til Strømmen  
oppvekstsenter med barnehage, SFO og barneskole.  
I nærområdet er det flotte turområder rundt  
Åsbieskogen og kort vei til sjøen og off. båtplasser i  
Gårdalsbukta.

Adkomst
Fra Arendal ‑ kjør motHisøy.Du passerer Maxis  
Handlesenter på høyre side ‑ like etter er det en slak  
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nedoverbakke. Nesten i bunnen avdenne går det vei  
inn til høyre (Gl.Malmvei). Følg denne helt inn og  
huset ligger på høyre side.

Bebyggelsen
Området består hovedsakelig av spredt  
boligbebyggelse. 

Barnehage/​Skole/​Fritid
Barnehage:
Lille‑Strømsbu barnehage (1‑5 år) 14 barn 1.2 km
Strømmen barnehage (0‑5 år) 58 barn 1.2 km
Strømsbuåsen barnehage (0‑5 år) 71 barn 1.4 km

Skoler:
Strømmen oppvekstsenter (1‑7 kl.) 146 elever, 9  
klasser 1.3 km
Stinta skole (1‑10 kl.) 553 elever, 32 klasser 1.7 km
St. Franciskus skole (1‑10 kl.) 197 elever, 13 klasser  
2.2 km
Arendal videregående skole, 880 elever, 30 klasser  
2.2 km

Sport/​​fritid:
Ormvika ‑ gymnastikksal, Aktivitetshall 0.6 km
Strømmen skole, Aktivitetshall, ballspill, fotball 1.2  
km
Arendal Sport og Fitnessenter 2,1km
Aktiv Trening Arendal 2km

Skolekrets
Strømmen

Offentlig kommunikasjon
Buss:
Gårdalen, totalt 8 ulike linjer 0.2 km

Tog:

Arendal stasjon, Linje R50 2.9 km
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